
 

 

 

AASS  „„DDIITTTTOONN  PPIIEEVVAADDĶĶĒĒŽŽUU  RRŪŪPPNNĪĪCCAA””  

  

NNEERREEVVIIDDĒĒTTSS  UUNN  NNEEKKOONNSSOOLLIIDDĒĒTTSS  

FFIINNAANNŠŠUU  PPĀĀRRSSKKAATTSS  

PPAARR  22000066..GGAADDAA  66  MMĒĒNNEEŠŠIIEEMM  

((0011..0011..22000066..  ––  3300..0066..22000066..))  

 

 

Sastādīts saskaņā ar Latvijas normatīvo aktu prasībām, 
Starptautiskajiem Grāmatvedības Standartiem, 
un Rīgas fondu biržas noteikumiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpilī  

2006



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 2

 

 

Saturs 

 

Ziņas par uzņēmumu ……....…………………………………………........... 3 

Vadības ziņojums ……...……....………………………………………......... 4-5 

Bilance …………....…………………………………………………............. 6-7 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ................................................................................. 8 

Naudas plūsmas pārskats ………………………....…………………............. 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ………....……………………………............. 10-11 

Pielikumi  

 Finanšu rādītāju apkopojums ....…………….………………………... 12 

 Paskaidrojumi un analīze par atsevišķiem finanšu pārskatu posteņiem ... 13 

   

   

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 3

 

Ziņas par uzņēmumu 
 

Uzņēmuma nosaukums   Ditton pievadķēžu rūpnīca 
Uzņēmuma juridiskais statuss   Akciju sabiedrība 
Vienotais reģistrācijas numurs    40003030187 
Reģistrācija Uzņēmumu reģistrā   Rīga, 03.10.1991 
Reģistrācija Komercreģistrā   Rīga, 29.08.2003. 
Juridiskā adrese    Višķu ielā 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija 
Pasta adrese     Višķu ielā 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija 
 
Padome 
  
Padomes priekšsēdētājs - Boriss Matvejevs 
Padomes locekļi   - Georgijs Sorokins 

- Tatjana Ļapunova  
- Jevgenijs Glinkins 
- Vitolds Vasilenoks 

 
Valde   
 
Valdes priekšsēdētājs  - Eduards Zavadskis 
Valdes locekļi   - Pjotrs Dorofejevs 

- Nataļja Redzoba 
- Volda Juhno 
- Jurijs Kostromins 

 
Pamatkapitāls   7 400 000.00 Ls 
Parastās uzrādītāja akcijas  
Akciju nominālvērtība   1.00 Ls 
     
Galvenā grāmatvede   Ņina Moisejeva, p.k. 200250-10263    
 
Pārskata periods  01.01.2006. – 30.06.2006. 
 
Atbildīgās personas par pārskata sastādīšanu: 

Boriss Matvejevs, tālr.5402333, e-mail: dpr@dpr.lv 
Nataļja Redzoba, tālr. 5402333, e-mail: dpr.fin@dpr.lv 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 4

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 

Notikumi 2006.gada 6 mēnešos 
 

Neto-apgrozījums 2006.gada 6 mēnešos attiecībā pret prognozi 3 930 tūkst. 
LVL (5 592 tūkst.EUR) faktiski tika izpildīts 3 479 tūkst. LVL (4 950 tūkst.EUR) 
apmērā, samazinājums par 451 tūkst. LVL (642 tūkst.EUR). 

2006.gada 1.pusgadā peļņa sastādīja 63 tūkst. LVL (90 tūkst.EUR). 
Salīdzinājumā ar 2005.gada 6 mēnešiem neto-apgrozījums 2006.gada 6 

mēnešos ir mazāks par 1 461 tūkst. LVL (2 079 tūkst.EUR). 
Šobrīd uz Austrumu un Rietumu tirgiem uzņēmums eksportē 98% 

produkcijas, tai skaitā, 54% uz Rietumiem un 44% uz Austrumiem; Latvijā tiek 
realizēti 2% produkcijas. 

Prognozējamais neto-apgrozījums 2006.gada 3.ceturksnī ir 2 070 tūkst. LVL 
(2 945 tūkst.EUR), peļņa 2006.gada 3.ceturksnī tiek prognozēta 44 tūkst. LVL (63 
tūkst.EUR) apmērā. 

Kopējā realizācijas summa uz meitas uzņēmumu „Meteor Kettenfabrik” 
GmbH pārskata periodā sastādīja 143 832 LVL (204 654 EUR), savukārt 
2005.gada attiecīgajā periodā tā bija 135 222 LVL (192 404 EUR).  

Vidējais statistiskais AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” darbinieku skaits šī gada 
6 mēnešos sastādīja 635 cilvēki. 

Ekonomiskā situācija 2006.gada 1.pusgadā (kā 2005.gada 2.pusgada tendences 
turpinājums) tiek raksturota kā pieprasījuma/piedāvājuma attiecības stabilizācija 
akciju sabiedrības produkcijas tirgū. Ražošanas apjomu pieaugums naturālajā 
izteiksmē ir sasniegts, pateicoties ražošanas cenas optimizācijai (ienākumu attiecība 
pret izdevumiem) un vienreizējo pasūtījumu izpildei. Ražošanas procesu 
optimizācija pie uzņēmuma kopējā neto-apgrozījuma samazinājuma ļāva saglabāt 
peļņu prognozējamajos apjomos (pagājušā gada līmenī) un sasniegtās darba algas 
līmeni.  

Sakarā ar tirgus piesātinātību un atsevišķu Dienvidaustrumu reģiona ražotāju 
agresīvu dempinga preču virzīšanu prognozes būtiskai ražošanas paaugstināšanai ir 
nelabvēlīgas. 

Pozitīva ir pasūtītāja izejvielu pārstrādes pieredze, kā ietvaros uzņēmums 
samazina paša riskus (izejmateriālu piegādes, gatavās produkcijas realizācija). 

 
 
 
 
 

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 5

 

Paziņojums par līguma noslēgšanu 
ar kompāniju “Berg Invest LLC” 

par izejvielu pārstrādi 
 
 

Izpildot Finanšu un kapitāla tirgus komisijas prasības, AS “Ditton pievadķēžu 
rūpnīca” Valde informē ieguldītājus par to, ka 2004.gada 5.aprīlī noslēgts līgums 
par izejvielu pārstrādi ar kompāniju “Berg Invest LLC”. Saskaņā ar līguma 
noteikumiem emitents veic kompānijai “Berg invest LLC” piederošo izejvielu 
pārstrādi par tai piederošo gatavo produkciju atsevišķās partijās, saskaņojot katras 
partijas termiņus, apjomus un vērtību, izejot no ražošanas iespējām. Ilgtermiņa 
saistības, kas apgrūtina emitentu ar cenām un pārstrādes apjomiem, līgumā nav 
iekļautas. Līgums novērtēts kā efektīvs sakarā ar to, ka daži ierastie ražošanas riski 
pāriet uz izejvielu un gatavās produkcijas īpašnieku – kompāniju “Berg Invest 
LLC”. 

Kompānijas “Berg Invest LLC” pasūtījumu izpildes finanšu rādītāji saskaņā ar 
2004.gada 5.aprīļā līguma noteikumiem: 2004.g. – 3.938 milj. LVL (5.603 
milj.EUR); 2005.g. – 5.882 milj. LVL (8.396 milj.EUR); 2006.g. (I pusgads) – 1.305 
milj. LVL (1.857 milj.EUR). 

Emitents plāno turpināt sadarbību ar kompāniju “Berg Invest LLC” 
2004.gada 5.aprīļa līguma par pasūtītāja izejvielu pārstrādi ietvaros. 

Vienlaicīgi emitents informē ieguldītājus par to, ka kompānija “Berg Invest 
LLC” nav vienīgā pārstāve un monopoliste šajā tirgus segmentā, kurā darbojas un 
kurā sekmīgi tiek virzīta emitenta produkcija. 

 
 

 
PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 

 
Saskaņā ar Valdes rīcībā esošo informāciju saīsinātie finanšu pārskati ir 

sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un 
skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un 
peļņu vai zaudējumiem. Starpperioda vadības ziņojumā ir ietverta patiesa 
informācija.  

 
 
AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” 
Valdes priekšsēdētājs, prezidents           Eduards Zavadskis 
 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 6

 
30.06.2006. 30.06.2005. 30.06.2006. 30.06.2005. 

BILANCE 
LVL LVL EUR EUR 

AKTĪVS     
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     
Nauda 256 806 68 267 365 402 97 135 
Īstermiņa ieguldījumi 0 0 0 0 
Debitori     
 Pircēju un pasūtītāju parādi 3 084 414 3 054 975 4 388 726 4 346 838 
 Parādi grupas uzņēmumiem 0 0 0 0 
 Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -7 484 -4 911 -10 649 -6 988 
Kopā 3 333 736 3 050 064 4 743 479 4 339 850 
Citi debitori     
 Citi debitori 878 711 134 557 1 250 293 191 457 
 Izsniegtie īstermiņa aizdevumi 0 0 0 0 
 Atvasinātie finansu instrumenti 0 0 0 0 
Kopā 878 711 134 557 1 250 293 191 457 
Uzkrātie ieņēmumi     
 Citi uzkrātie ieņēmumi 0 0 0 0 
Kopā 0 0 0 0 
Avansa maksājumi     
 Avansā samaksātie nodokļi 123 438 22 724 175 637 32 333 
 Nākamo periodu izmaksas 209 263 297 374 
Kopā 123 647 22 987 175 943 32 707 
Krājumi     
 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 959 905 1 002 644 1 365 822 1 426 634 
 Nepabeigtie ražojumi 257 784 228 286 366 793 324 822 
 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 662 084 1 178 273 942 061 1 676 531 
 Avansa maksājumi par precēm 114 114 409 573 162 369 582 770 
Kopā 1 993 887 2 818 776 2 837 045 4 010 757 
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 6 329 981 6 094 651 9 006 751 8 671 907 
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 269 206 720 695 383 046 1 025 457 
 t.sk. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu 
kapitālā  

 
220 695 

 
720 695 

 
314 021 

 
1 025 457 

Kopā  269 206 720 695 383 046 1 025 457 
Pamatlīdzekļi     
 Iekārtas un mašīnas 13 043 315 11 145 177 18 558 965 15 858 158 
 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 443 225 439 743 630 652 625 698 
 Uzkrātais nolietojums 9 033 859 8 446 893 12 854 023 12 018 846 
Kopā  4 452 681 3 138 027 6 335 594 4 465 010 
Nemateriālie aktīvi     
 Koncesijas, patenti, licences un tamlīdzīgas 
tiesības 

 
3 736 

 
7 951 

 
5 316 

 
11 313 

 Konsolidācijas starpība  0 0 0 0 
 Avansa maksājumi par nemateriālajiem 
ieguldījumiem 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Kopā 3 736 7 951 5 316 11 313 
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 4 725 623 3 866 673 6  723 956 5 501 780 
AKTĪVU KOPSUMMA 11 055 604 9 961 324 15 730 707 14 173 687 

1 EUR =   0.702804 LVL 0.702804 LVL 

 

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 7

 

30.06.2006. 30.06.2005. 30.06.2006. 30.06.2005. 
BILANCE 

LVL LVL EUR EUR 
PASĪVS     
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS     
Saistības      
 Īstermiņa aizņēmumi no finanšu 
institūcijām 

 
120 179 

 
156 000 

 
170 999 

 
221 968 

 Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0 0 0 
 Līzinga īstermiņa saistības 10 194 0 14 505 0 
Kopā 130 373 156 000 185 504 221 968 
Pircēju un pasūtītāju iemaksātie 
avansi 

 
13 572 

 
8 184 

 
19 311 

 
11 645 

Kreditori 171 333 301 755 243 785 429 359 
Kopā  184 905 309 939 263 096 441 004 
Nodokļu maksājumi  78 231 75 184 111 313 106 977 
Uzkrātie izdevumi     
 Norēķini par darba algu 115 779 108 223 164 738 153 987 
 Procentu maksājumi 48 535 27 902 69 059 39 701 
Kopā 242 545 136 125 345 110 193 688 
Uzkrājumi 43 211 47 169 61 484 67 115 
Kopā 43 211 47 169 61 484 67 115 
KREDITORI KOPĀ 601 034 724 417 855 194 1 030 752 
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 0 0 0 0 
Ilgtermiņa kreditori 1 687 432 585 855 2 400 999 833 597 
 Līzinga ilgtermiņa daļa 35 794 0 50 931 0 
Kopā 1 723 226 585 855 2 451 930 833 597 
KOPĀ ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 1 723 226 585 855 2 451 930 833 597 
PASĪVU KOPSUMMA 2 324 260 1 310 272 3 307 124 1 864 349 
PAŠU KAPITĀLS 7 400 000 7 400 000 10 529 251 10 529 251 
Akciju kapitāls 0 0 0 0 
Akciju emisijas uzcenojums 0 0 0 0 
Rezerves  0 0 0 0 
 Citas rezerves 0 0 0 0 
Kopā 7 400 000 7 400 000 10 529 251 10 529 251 
Nesadalītā peļņa 1 268 736 1 129 736 1 805 249 1 607 469 
Pārskata perioda peļņa 62 608 121 316 89 083 172 618 
Valūtas pārvērtēšanas rezerves 0 0 0 0 
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 8 731 344 8 651 052 12 423 583 12 309 338 
PASĪVU UN PAŠU KAPITĀLA 
KOPSUMMA 

 
11 055 604 

 
9 961 324 

 
15 730 707 

 
14 173 687 

1 EUR =   0,702804 LVL 0,702804 LVL 

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 8

 

30.06.2006. 30.06.2005. 30.06.2006. 30.06.2005. PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU 
APRĒĶINS LVL LVL EUR EUR 

     
Neto apgrozījums 3 479 001 4 939 863 4 950 172 7 028 792 
Citi ieņēmumi 23 830 19 345 33 907 27 525 
Kopējie ieņēmumi  3 502 831 4 959 208 4 984 079 7 056 317 
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -1 590 439 -2 045 958 -2 262 991 -2 911 136 
Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko 
attiecību izmaksas 

 
-400 

 
-6 924 

 
-569 

 
-9 852 

Bezcerīgie debitori 0 0 0 0 
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 
izmaksas 

 
-26 769 

 
-44 441 

 
-38 089 

 
-63 234 

Algas, prēmijas un sociālās izmaksas -1 028 941 -960 392 -1 464 051 -1 366 515 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un amortizācija 

 
-288 792 

 
-371 550 

 
-410 914 

 
-528 668 

Citi izdevumi -375 524 -1 325 144 -534 322 -1 885 510 
Saimnieciskās darbības izmaksas -3 310 865 -4 754 409 -4 710 936 -6 764 915 
Peļņa pirms procentu izmaksām un 
nodokļiem 

 
191 966 

 
204 799 

 
273 143 

 
291 402 

Samaksātie procenti -48 535 -27 902 -69 059 -39 701 
Finanšu izmaksas 0 0 0 0 
Finanšu ieņēmumi 0 0 0 0 
Finanšu izmaksas 0 0 0 0 
Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām -26 686 -8 116 -37 971 -11 548 
Finanšu izmaksas     
Peļņa pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem 

 
116 745 

 
168 781 

 
166 113 

 
240 153 

Pārskata perioda peļņa pirms 
nodokļiem 

 
116 745 

 
168 781 

 
166 113 

 
240 153 

Nodokļi -54 137 -47 465 -77 030 -67 536 
Peļņa pēc nodokļiem 62 608 121 316 89 083 172 617 
Pārskata perioda peļņa 62 608 121 316 89 083 172 617 
Koeficients “peļņa uz akciju” 0.008 0.016 0.011 0.023 

1 EUR =   0.702804 LVL 0.702804 LVL 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 9

 

30.06.2006. 30.06.2005. 30.06.2006. 30.06.2005. 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 

LVL LVL EUR EUR 
     
Pamatdarbības naudas plūsma 535 599 167 885 762 089 238 879 
No pircējiem saņemtā nauda 38 500 2 546 328 54 780 3 623 098 
Saņemtā nauda no ML grupas pircējiem  0 0 0 0 
Piegādātājiem un darbiniekiem samaksātā 
nauda 

 
574 099 

 
-2 378 443 

 
816 869 

 
-3 384 219 

Samaksātā nauda ML grupas 
piegādātājiem 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma -624 244 -51 008 -888 219 -72 578 
Meitas uzņēmuma iegāde neto naudas 
summā 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Biznesa iegāde 0 0 0 0 
Pamatlīdzekļu iegāde -632 959 -51 371 -900 619 -73 094 
Pamatlīdzekļu iegāde no ML grupas 0 0 0 0 
Naudas ieņēmumi no pamatlīdzekļu 
pārdošanās 

 
8 715 

 
363 

 
12 400 

 
516 

Izsniegtie aizdevumi 0 0 0 0 
Saņemtie procenti 0 0 0 0 
Finansēšanas darbības naudas plūsma 234 410 -183 902 333 535 -261 669 
Saņemtie īstermiņa aizdevumi 282 945 -156 000 402 594 -221 968 
Īstermiņa aizdevumu apmaksa 0 0 0 0 
Samaksātās finanšu līzinga saistības -1 653 -2 311 -2 352 -3 288 
Procentu maksājumi -46 882 -25 591 -66 707 -36 413 
Procentu maksājumi ML grupai 0 0 0 0 
Kopā naudas plūsma  145 765 -67 025 207 405 -95 368 
Nauda pārskata perioda sākumā 111 041 135 292 157 997 192 503 
Nauda pārskata perioda beigās 256 806 68 267 365 402 97 135 
Neto naudas palielinājums / 
samazinājums 

 
145 765 

 
-67 025 

 
207 405 

 
-95 368 

1 EUR =   0.702804 LVL 0.702804 LVL 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 10

 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2006.gada 01.janvāra līdz 2006.gada 30.jūnijam 

(LVL) 
 

 Akciju 
kapitāls 
 
 
LVL 

Akciju 
emisijas 
uzcenoju
ms  
LVL 

Citas 
rezerves  
 
 
LVL 

Valūtas 
pārvertē-
šanas 
rezerves 
LVL 

Iepriek-
šējo 
periodu 
nesadalītā 
peļņa LVL 

Pārskata 
perioda 
peļņa 
 
LVL 

Kopā  
 
 
 
LVL 

2006.gada 01.janvāris 7 400 000 - - - 1 284 276 - 8 684 276 
Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

- 

Pamatkapitāla 
palielināšanas izmaksas 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

- 

2005. gada dividendes - - - - - - - 
2005.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
 - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-15 540 

 
- 

 
-15 540 

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
 - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Peļņa 2006.gada  
I pusgadā 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
62 608 

 
62 608 

2006.gada 30.jūnijā 7 400 000 - - - 1 268 736 62 608 8 731 344 
2005.gada 01.janvāris 7 400 000 - - - 1 141 575 - 8 541 575 
2004. gada dividendes - - -  - - - 
2004.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-11 839 

 
- 

 
-11 839 

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Peļņa 2005.gada  
I pusgadā 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
121 316 

 
121 316 

 
2005.gada 30.jūnijā 

 
7 400 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 129 736 

 
121 316 

 
8 651 052 

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 11

 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2006.gada 01.janvāra līdz 2006.gada 30.jūnijam 

(EUR) 
 

 Akciju 
kapitāls  
 
 
 
EUR 

Akciju 
emisijas 
uzceno-
jums  
 
EUR 

Citas 
rezerves  
 
 
 
EUR 

Valūtas 
pārvertē-
šanas 
rezerves 
 
EUR 

Iepriek-
šējo 
periodu 
nesadalītā 
peļņa 
EUR 

Pārskata 
perioda 
peļņa  
 
 
EUR 

Kopā  
 
 
 
 
EUR 

2006.gada 01.janvāris 
(0.702804) 

 
10 529 251 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 827 360 

 
- 

 
12 356 611 

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Pamatkapitāla 
palielināšanas izmaksas 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2005. gada dividendes - - - - - - - 
2005.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-22 111 

 
- 

 
-22 111 

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Peļņa 2006.gada  
I pusgadā (0.702804) 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
89 083 

 
89 083 

2006.gada 30.jūnijā 
(0.702804) 

 
10 529 251 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 805 249 

 
89 083 

 
12 423 583 

2005.gada 01.janvāris 
(0.702804) 

 
10 529 251 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 624 315 

 
- 

 
12 153 566 

2004. gada dividendes - - - - - - - 
2004.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-16 846 

 
- 

 
-16 846 

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Peļņa 2005.gada  
I pusgadā (0.702804) 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
172 617 

 
172 617 

2005.gada 30.jūnijā  
(0.702804) 

 
10 529 251 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 607 469 

 
172 617 

 
12 309 337 

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 12

 

Pielikums 

AS "Ditton pievadķēžu rūpnīca" 
2006.gada 6 mēnešu 

finanšu rādītāju apkopojums 
(tūkst. LVL) 

2006.gada 6 mēneši Rādītāja nosaukums 2006.gada 
prognoze prognoze faktiski 

Novirze 
( + / - ) 

Preču produkcijas ražošana 7 600 3 804 4 267 +463 
Pamatprodukcijas ražošana 7 565 3 787 4 240 +453 
Pievadķēdes 3 674 4 151 +477 
 t.sk. autoķēdes 1 616 1 602 -14 
 rūpniecības ķēdes 

7 479 
2 058 2 549 +491 

Realizācijas apjoms 8 000 3 930 3 479 -451 
Pamatprodukcijas realizācija 7 800 3 830 3 359 -471 
Peļņa pēc nodokļiem 80 40 63 +23 
 

(tūkst. EUR) 
1 EUR = 0,702804 LVL 

2006.gada 6 mēneši Rādītāja nosaukums 2006.gada 
prognoze prognoze faktiski 

Novirze 
( + / - ) 

Preču produkcijas ražošana 10 814 5 413 6 071 +658 
Pamatprodukcijas ražošana 10 764 5 388 6 033 +645 
Pievadķēdes 5 228 5 906 +678 
 t.sk. autoķēdes 2 299 2 279 -20 
 rūpniecības ķēdes 

10 642 
2 928 3 627 +699 

Realizācijas apjoms 11 383 5 592 4 950 -642 
Pamatprodukcijas realizācija 11 098 5 450 4 779 -671 
Peļņa pēc nodokļiem 114 57 90 +33 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2006.GADA 6 MĒNEŠIEM 

 13

 
Paskaidrojumi un analīze par atsevišķiem 

finanšu pārskatu posteņiem 
 

Preču produkcijas ražošana 2006.gada 6 mēnešos (tūkst.LVL) 
Preču produkcija izlaista 4 267 tūkst.LVL (6 071 tūkst. EUR)  apmērā. Šī gada 
rezultāts pārsniedz iepriekšējā gada 6 mēnešu rezultātu par 281 tūkst.LVL (400 
tūkst. EUR) vai par 7%. 
 
Pievadķēžu ražošana 6 mēnešos (tūkst.m) 
Pievadķēžu ražošana naturālajā izteiksmē par 118 tūkst. metru pārsniedza 
prognozi. Attiecībā pret pagājušā gada attiecīgā perioda rādītāju, saražotas 
pievadķēdes par 154 tūkst. metru vairāk.  
 
Pievadķēžu ražošana 6 mēnešos (tūkst.LVL) 
Pievadķēžu ražošana naudas izteiksmē par 477 tūks.LVL (679 tūkst.EUR) 
pārsniedza prognozi. Šī gada 1.pusgadā faktiskā izpilde ir par 259 tūkst.LVL (369 
tūkst.EUR) lielāka par iepriekšējā gada attiecīgā perioda rādītāju.  
 
Realizācija (neto-apgrozījums) 1.pusgadā (tūkst.Ls) 
2006.gada 6 mēnešu neto-apgrozījums tika prognozēts 3 930 tūkst.LVL (5 592 
tūkst.EUR) apmērā, faktiski izpildīts 3 479 tūkst.LVL (4 950 tūkst.EUR) apmērā, 
samazinājums sastāda 451 tūkst.LVL (642 tūkst.EUR). Šī gada pārskata perioda 
faktiskā izpilde ir par 1 461 tūkst.LVL (2 079 tūkst.EUR) vai par 29,6% mazāka 
par iepriekšējā gada attiecīgā perioda rādītāju.  
 
Pamatprodukcijas realizācija 2006.gada 6 mēnešos (tūkst.LVL)  
Pamatprodukcijas realizācija pārskata periodā ir par 471 tūkst. LVL (670 
tūkst.EUR) mazāka par prognozi, savukārt tas ir par 1 463 tūkst.LVL (2 082 
tūkst.EUR) mazāk par iepriekšējā gada attiecīgā perioda rādītāju. 
 
Ieņēmumi no pārējās darbības par 2 tūkst.LVL (3 tūkst.EUR) vai par 2% pārsniedz 
pagājušā gada šī paša perioda rādītāju, un to apjoms sastādīja 120 tūkst.LVL (171 
tūkst.EUR).  
 
 


